REV 006b
High Quality Nautical Equipment
 BOW THRUSTER
 BTQ140
 BTQ185
 SINGLE AND DOUBLE
 PROPELLER
Manuale d'uso ELICHE DI MANOVRA DI PRUA

•   Pulire eliche (13 e 14), tunnel e piede riduttore (10 o 11).
•  Sostituire gli anodi di zinco (effettuare più frequentemente se
necessario).
•  Sostituire le eliche se danneggiate o usurate.
• Controllare il serraggio di tutte le viti.
•  Accertarsi che non vi siano infiltrazioni di acqua all’interno.
•   Verificare che tutte le connessioni elettriche siano ben fissate e
prive di ossido.
•  Verificare che le batterie siano in buone condizioni.
ATTENZIONE: non verniciare gli anodi di zinco (16), le sigil-
lature e gli alberi dei piedi riduttori dove alloggiano le eliche.
14
IT
BOW THRUSTER BTQ140 - BTQ185  IT EN - REV006B
RICAMBI
OSP KIT CASSETTA TELEINV 150A 12V FVSGRCT15012A00
OSP KIT CASSETTA TELEINV 150A 24V FVSGRCT15024A00
OSP KIT CASSETTA TELEINV 350A 12V FVSGRCT35012A00
OSP KIT CASSETTA TELEINV 350A 24V FVSGRCT35024A00
OSP KIT CARTER ‘A’ BTQ FVSGCARTABTQA00
OSP KIT CARTER ‘B’ BTQ FVSGCARTABTQB00
OSP KIT GIUNTO BTQ 140 30/40KG S FVSGG141114SA00
OSP KIT GIUNTO BTQ 185 FVSGG1851414A00
OSP MOTOR 1500W 12V BTQ125-140+T FVEMFEL15121400
OSP MOTOR 2200W 12V BTQ125-140+T FVEMFEL22121400
OSP MOTOR 3000W 12V BTQ185+T FVEMFEL30121800
OSP MOTOR 3000W 24V BTQ185+T FVEMFEL30241800